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GX CONTROL
 

GX CONTROL to bardzo intuicyjna aplikacja mobilna służąca
do zdalnej obsługi modułów komunikacyjnych: GSM–X LTE, 
GSM–X, GPRS–A LTE, GPRS–A i ETHM–A. Jest wygodnym
w obsłudze i funkcjonalnym narzędziem, do którego zadań należy
weryfikacja stanu wejść i wyjść tych modułów, przeglądanie
informacji o zdarzeniach i awariach oraz zdalne sterowanie wyjściami
(podłączonymi do nich urządzeniami). Przesyłane dane są
szyfrowane z użyciem złożonego algorytmu, co zwiększa
bezpieczeństwo transmisji.

Aplikacja umożliwia konfigurację wiadomości PUSH, które
zapewniają użytkownikowi stały dostęp do powiadomień.

Przygotowanie GX CONTROL do pracy i powiązanie jej
z konkretnym urządzeniem jest bardzo szybkie i proste. Może odbyć
się na kilka sposobów, m.in. poprzez:

zeskanowanie kodu QR, który można wygenerować
w programie GX Soft
wysłanie wiadomości SMS z aplikacji do modułu
(GSM–X LTE, GSM–X, GPRS–A LTE, GPRS–A), aby
otrzymać w odpowiedzi dane konfiguracyjne.

Dzięki oryginalnemu rozwiązaniu komunikacji, z użyciem usługi
bezpiecznego zestawiania połączeń SATEL, nie jest wymagana
zaawansowana konfiguracja ustawień sieciowych.

obsługa modułów GSM–X LTE, GSM–X, GPRS–A LTE, 
GPRS–A i ETHM–A
sprawdzanie stanu wejść z możliwością ich blokowania
sprawdzanie stanu i sterowanie wyjściami
prezentacja odczytów z wejść analogowych i czujników
cyfrowych (tylko GPRS–A LTE, GPRS–A i ETHM–A)
podgląd pamięci zdarzeń z możliwością filtrowania
przeglądanie awarii z możliwością kasowania ich pamięci
powiadamianie PUSH z możliwością indywidualnej konfiguracji
prosta i szybka konfiguracja
możliwość skorzystania z bezpiecznej, szyfrowanej łączności z modułem za pośrednictwem usługi zestawiania połączeń SATEL*
intuicyjny interfejs użytkownika.

 

Uwaga:

Aplikacja GX CONTROL korzysta z dostępu do kamery telefonu tylko w celu zapewnienia odczytu kodu QR.
Dane użytkownika transportowane poprzez QR kod nie są prezentowane w postaci jawnej. Kod QR jest zabezpieczony hasłem definiowanym
przez użytkownika.
Ponadto aplikacja GX CONTROL nie przechowuje, nie procesuje i nie gromadzi innych danych użytkownika, które potencjalnie mogą znajdować
się w zasobach telefonu użytkownika.
Nasza Polityka prywatności dla aplikacji mobilnych SATEL

*szacowany dostęp do usługi: 98% czasu w skali roku
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Rzeczywisty wygląd produktów może różnić się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Zamieszczone w serwisie opisy produktów mają charakter wyłącznie informacyjny. www.satel.pl
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